[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕНЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
02.07.2015                                                                                                  №109
Об утверждении отчета об

исполнении бюджета Сенькинского

сельского поселения
В соответствии с пунктом 6.2 статьи 18 Устава Сенькинского сельского поселения, Совет депутатов Сенькинского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сенькинского сельского

поселения за 2014 год по доходам в сумме 9 875,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 7 822,0 тыс. рублей, с профицитом бюджета Сенькинского сельского поселения в сумме 2 053,8 тыс.рублей, со следующими показателями:

1.1. доходов бюджета Сенькинского сельского поселения за 2014 год по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению № 1 к настоящему решению;
1.2. доходов бюджета Сенькинского сельского поселения за 2014 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам, согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.3.расходов бюджета Сенькинского сельского поселения за 2014 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Российской Федерации, согласно приложению № 3 к настоящему решению;

    1.4. расходов бюджета Сенькинского сельского поселения за 2014 год по   ведомственной   структуре расходов бюджета Сенькинского сельского поселения, согласно приложению № 4 к настоящему решению;

       1.5. источников финансирования дефицита бюджета Сенькинского сельского поселения за 2014 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 5 к настоящему решению.

       1.6. источников финансирования дефицита бюджета Сенькинского сельского поселения за 2014 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам  финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 6 к настоящему решению.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

       3. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
Глава Сенькинского сельского поселения                                Е.А. Гарифуллина